Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 05:39
Link do produktu: https://www.dewalt.rzeszow.pl/dewalt-frezarka-gornowrzecionowa-900w-16000-27000-obrmin-
zacisk-6-8-mm-tuleja-6-8mm-klucz-17mm-suw-55-mm-wymienna-stopa-kufer-d26204k-qs-p-60.html
DEWALT Frezarka górnowrzecionowa
900W, 16000-27000 obr/min, zacisk
6-8 mm, tuleja 6-8mm, klucz 17mm,
suw 55 mm, wymienna stopa, kufer
D26204K-QS
Cena 1 949,12 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy D26204K-QS
Kod producenta D26204K-QS
Kod EAN 5035048315781
Producent De Walt
Opis produktu
CECHY UŻYTKOWE
Elektroniczna regulacja prędkości z podtrzymaniem obrotów przy zmiennym obciążeniu umożliwia uzyskanie
doskonałej jakości powierzchni dowolnego obrabianego materiału: drewna, aluminium, tworzywa
Zmienna prędkość od 16000 do 27000 obr/min dla różnych zastosowań
Kompaktowa i lekka konstrukcja zwiększa łatwość użytkowania i komfort pracy
Silnik napędowy frezarki można prosto i szybko przełożyć do stałej stopy frezarskiej dla zwiększenia możliwości użycia
Nastawny ogranicznik głębokości w dwuręcznej podstawie pozwala precyzyjnie dobrać głębokość
Pięć pozycji szybkich nastaw głębokości frezowania
Gumowane rękojeści zapewniają pewne i wygodne prowadzenie frezarki we wszystkich kierunkach
Oświetlenie podwójnymi diodami LED zwiększa widoczność obrabianej powierzchni, pozwalając uzyskać najwyższą
dokładność obróbki
Mechanizm blokady wrzeciona do szybkiej wymiany frezów jednym kluczem
STANDARDOWE WYPOSAŻENIE
2 prowadnice równoległe
2 adaptery do odsysania pyłu
tulejka zaciskowa 8 mm
klucz 17 mm
podstawa dwuręczna i stała
stożek centrujący
kufer transportowy
DANE TECHNICZNE Moc pobierana 900 W
Moc użyteczna 620 W
Prędkość bez obciążenia 16000-27000 obr/min
Wielkość suwu wgłębnego 55 mm
Rozmiar tulei zaciskowej 6-8 mm
Maks. średnica freza 36 mm
wygenerowano w programie shopGold
Masa 2,9 kg
Długość 110 mm
Wysokość 270 mm
Poziom wibracji na ramionach 6.8 m/s2
Niepewność pomiaru K 1 (wibracje) 2,7 m/s2
Ciśnienie dźwięku 77 dB(A)
Niepewność pomiaru K 1 (hałas) 2.8 dB(A)
Ciśnienie akustyczne 88 dB(A)
Niepewność pomiaru K 2 (hałas) 2.8 dB(A)
Mapa - gdzie kupić?
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold